LATA 900ML R$SOYA R$10 OLEO DE SOJA REFINADO 8.000 3,50 28.000,00
11 SAL KG R$ R$MAX5.000

0,44 2.200,00
R$ R$KG CURINGAFLOCÂO 2.50012 2.075,000,83
R$PCTE DE 

400G
PETYAN R$3.00013 BISCOITO DOCE 2,52 7.560,00

R$ R$PCTE DE 
200G

CCGLLEITE EM PÓ 5.00014 3,37 16.850,00
TOTAL
»

Valor Total = R$ 233.900,00 (duzentos e trinta e três mil e novecentos reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente